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Pojemnik z  pokrywk ą 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia : 2 1 maj a 200 1 F. 

Pierwszeństwo: 2 2 listopad a 200 0 r . (USA ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik z pokrywką do 
przechowywania i spożywania artykułów spożywczych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać pojemnika z po-
krywką do przechowywania i spożywania artykułów spożywczych, prze-
jawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia pojemnik i usytuowaną powyżej 
niego pokrywkę w widokach perspektywicznych, fig. 2 - pojemnik z po-
krywką, w położeniu zamknięcia, również w widoku perspektywicznym, 
fig. 3 - pojemnik z pokrywką w widoku z góry, fig. 4 - pojemnik z po-
krywką w widoku od spodu, fig. 5 i fig. 6 - pojemnik z pokrywką 
w dwóch naprzeciwległych widokach na krótsze boki, zaś fig. 7 i fig. 8 



przedstawiają pojemnik z pokrywką w dwóch naprzeciwległych wido-
kach na dłuższe boki. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączo-
nych rysunkach, pojemnik z pokrywką do przechowywania i spożywania 
artykułów spożywczych, mający w widoku z góry zarys prostokątny, 
charakteryzuje się tym, że jest zaopatrzony w trzy wnęki, z których dwie 
mniejsze są usytuowane przylegle do jednego z boków największej 
z wnęk, przy czym jedna z mniejszych wnęk ma zarys kwadratowy, 
a każda z wnęk ma ścianki boczne będące ściankami bocznymi ostrosłupa 
ściętego, a ponadto pojemnik ma obwodowo rozciągający się element 
kołnierzowy, na który jest nasunięty element kołnierzowy pokrywki, 
zaopatrzonej przy jednym z naroży w języczek z trzema skośnie roz-
mieszczonymi żebrami oraz mającej trzy zagłębienia o zarysie pokrywa-
jącym się z zarysem trzech wnęk pojemnika. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik z pokrywką do przechowywania i spożywania artykułów 
spożywczych, mający w widoku z góry zarys prostokątny, znamienny 
tym, że jest zaopatrzony w trzy wnęki, z których dwie mniejsze są usytu-
owane przylegle do jednego z boków największej z wnęk, przy czym 
jedna z mniejszych wnęk ma zarys kwadratowy, a każda z wnęk ma 
ścianki boczne będące ściankami bocznymi ostrosłupa ściętego, a ponad-
to pojemnik ma obwodowo rozciągający się element kołnierzowy, na 
który jest nasunięty element kołnierzowy pokrywki, zaopatrzonej przy 
jednym z naroży w języczek z trzema skośnie rozmieszczonymi żebrami 
oraz mającej trzy zagłębienia o zarysie pokrywającym się z zarysem 
trzech wnęk pojemnika, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 
1 do fig. 8. 
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